
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Uchwała nr IX/46/03

Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia 19 września 2003 r.

w sprawie zmian podziału środków

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 2003 r.

 

Na podstawie art. 35 a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 123, poz. 776 i Nr 160, poz.1082, z 1998r Nr 99, poz. 628, Nr 106, poz.
668, Nr 137, poz. 887, Nr 156, poz. 1019 Nr 162, poz. 1118 i 1126, z 1999r. Nr 49, poz. 486, Nr 90, poz. 1001, Nr
106,  poz. 668 z 1999r. Nr 95, poz. 1101 i Nr 111, poz. 1280 z 2000r. Nr 48, poz. 550 i Nr 119, poz. 1249 oraz z 2001r.
Nr 39, poz. 459, Nr 100, poz. 1080, Nr 125, poz. 1368, Nr 129, poz. 1444 i Nr 154, poz. 1792 i 1800, z 2002r. Nr 100,
poz. 923, Nr 169, poz. 1387, Nr 200, poz. 1683 i 1679, Nr 241, poz. 2074 oraz z 2003r. Nr 7, poz. 79)  uchwala się, co
następuje:
 

§ 1. Dokonuje się zmian w podziale środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
przypadajacych Powiatowi Hajnowskiemu w 2003 r. zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Zarządowi Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w
Warszawie.

§ 3. Wykonanie uchwaly powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Mikołaj Michaluk

 

 

 

 Załącznik

do uchwały Nr IX/46/03

Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia 19 września 2003 r.

 

PODZIAŁ ŚRODKÓW PAŃSTWOWEGO FUNDUSZU REHABILITACJI   OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH NA 2003 ROK
 
 

L.p. Treść zadania
Kwota wg
uchwały

Zmiany +/-
Kwota po
zmianach

REHABILITACJA  ZAWODOWA
1. Dofinansowanie kosztów przystosowania

tworzonych lub istniejących stanowisk pracy
dla osób niepełnosprawnych                             
– art. 26 ustawy

50.000 -40.000 10.000

2. Zobowiązania dotyczące zwrotu kosztów
wynagrodzeń osób niepełnosprawnych             
i składek na ubezpieczenie

136.079 - 136.079

Uchwała nr IX/46/03



i składek na ubezpieczenie
społeczne                   – art. 26 ustawy

136.079 - 136.079

3. Pożyczki na rozpoczęcie działalności
gospodarczej lub rolniczej przez osoby
niepełnosprawne         
                                       – art. 12 ustawy

40.000 - 40.000

4. Finansowanie kosztów szkoleń osób
niepełnosprawnych                                             
– art. 38 i 40 ustawy

13.000 - 13.000

OGÓŁEM REHABILITACJA ZAWODOWA 239.079 -40.000 199.079
REHABILITACJA  SPOŁECZNA
5. Dofinansowanie uczestnictwa osób

niepełnosprawnych i ich opiekunów                
w turnusach
rehabilitacyjnych                               – art. 35 a
ust. 1 pkt 7a ustawy

60.000 +40.000 100.000

6. Dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji           i
turystyki osób niepełnosprawnych                     
– art. 35 a ust.1 pkt 7b ustawy

7.524 -900 6.624

7. Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt
rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne          i
środki pomocnicze przyznawane osobom
niepełnosprawnym                                             
– art. 35 a ust.1 pkt 7c ustawy

85.000 +900 85.900

8. Dofinansowanie likwidacji barier
architektonicznych, w komunikowaniu się         i
technicznych w związku z indywidualnymi 
potrzebami osób niepełnosprawnych

121.058 - 121.058

OGÓŁEM REHABILITACJA SPOŁECZNA 273.582 +40.000 313.582
ŚRODKI  OGÓŁEM 512.661 - 512.661

 
 

Przewodniczący Rady

Mikołaj Michaluk

 

Metryka strony

Udostępniający: Biuro Obsługi Rady Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Piotrek Iwaniuk

Wprowadzający: Piotrek Iwaniuk

Data wprowadzenia: 2004-08-03
Data modyfikacji: 2004-08-03

Opublikował: Piotrek Iwaniuk

Data publikacji: 2004-08-03

mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała nr IX/46/03
	REHABILITACJA  ZAWODOWA


